Starosta obce Staré Krecany

407 61 Staré Kiefany ¢p. 38,0kres Dé¢in, tel. 412 336291
starosta.krecany@volny.cz

Staré KieCany , dne 20. listopadu 2019

POZVANKA

Na 13. vetejné zasedani obce Staré Kiecany, které se uskute¢ni

ve stiredu dne 27. listopadu 2019 od 15.00 hod.

v budové - Polyfunkéni dim Staré Krecany

Program jednani:

Uvod: pracovni &ast — volba organti — schvaleni Zapisu z piedchoziho zasedani, kontrola

1)

2)
3)
4)
5)

6)
7)

8)
9)

usnesenti,

Obec Staré¢ Krecany - Prodej, koupé, prondjem sména a pacht pozemk na zéklade
vyhlaseného zaméru

Obec Bublava - Zadost o ptispévek do vefejné sbirky

ZS a MS — schvaleni rozpoétu ZS a MS Staré Kiecany

NNO — schvaleni dotaci na rok 2020

Obec Star¢ Kiecany — Navrh rozpo¢tu obce Staré Kiecany na rok 2020- ptipominkoveé
fizeni

Obec Staré Ktecany — Rozpoctové opatieni Cislo 3/2019

Obec Staré¢ Krecany — vécné biemeno polozeni siti do mistni komunikace v N.
Kiecanech

Diskuse

Zaveér

Uverejneno - vyveseno dne :

Vyvesil: Frantisek Moravec
Sejmuto dne : starosta obce
Sejmul:


mailto:starosta.krecany@volny.cz

